MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 007 - CEAF - MPRR, DE 19 DE JULHO DE 2022

V PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO
ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A

ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE CARACARAÍ

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, em atenção ao
Edital  nº  001  -  MPRR,  de  08  de  março  de  2022,  publicado  no  endereço
eletrônico www.mprr.mp.br e no Diário da Justiça Eletrônico nº 7106 (10MAR22), HOMOLOGA
O RESULTADO FINAL do V PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E
TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
RORAIMA DESTINADO A  ATENDER A  PROMOTORIA  DE  JUSTIÇA DA COMARCA DE
CARACARAÍ:

1. CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

1.1. Turno matutino:

Classificação Nome completo CPF

Ano letivo em
curso e

modalidade da
matrícula

NF Resultado

1º
PALOMA STEPHANY

DOS SANTOS
LONDON

059.161.812-56
3º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

192,00 Classificado(a)

2º
ADRYA VALESKA

CARVALHO BASTOS
053.569.302-83

3º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

188,55
Cadastro de

reserva

3º
HALLYSON PEREZ

MACEDO
044.180.282-69

3º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

188,40
Cadastro de

reserva

4º
MARIA EDUARDA

DOS SANTOS REIS
100.581.522-45

1º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

188,00
Cadastro de

reserva

5º
HENDREA WILLIANNY

MENDES PEDROZA
036.427.132-97

3º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

184,77
Cadastro de

reserva

6º
LUAN SANTOS DE

BRITO
076.633.892-47

1º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

184,40
Cadastro de

reserva

7º
JULIANA MENEZES

DE ARAÚJO
025.428.022-62

2º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

177,70
Cadastro de

reserva

8º
GUSTAVO PEREIRA

DE AZEVEDO
054.163.902-12

3º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

172,80
Cadastro de

reserva

9º
OZEANNE DA SILVA

LIMA
058.902.222-95

2º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

167,66
Cadastro de

reserva

Expediente em 19/07/2022

SEI/MPRR - 0536973 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 3 20/07/2022 09:00

https://sei.mprr.mp.br/sei/www.mprr.mp.br
https://sei.mprr.mp.br/sei/www.mprr.mp.br
https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20220310.pdf
https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20220310.pdf

10º
GABRIEL DE MOURA

NUNES
070.861.172-93

2º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

160,30
Cadastro de

reserva

1.2. Turno vespertino:

Classificação Nome completo CPF

Ano letivo em
curso e

modalidade da
matrícula

NF Resultado

1º
ALTACIR JOSÉ DE LIMA

NETO
060.667.822-07

2º ANO –
ENSINO MÉDIO

REGULAR
194,00 Classificado(a)

2º
KELRY JAHNNY DA SILVA

RODRIGUES
054.246.792-50

3º ANO –
ENSINO MÉDIO

REGULAR
193,22

Cadastro de
reserva

3º
ISADORA YUKIE SILVA

DE OLIVEIRA
033.378.372-71

3º ANO –
ENSINO MÉDIO

REGULAR
191,11

Cadastro de
reserva

4º

GUILHERME YURI
CARNEIRO

ALBUQUERQUE DE
OLIVEIRA

003.791.592-44
2º ANO –

ENSINO MÉDIO
REGULAR

191,08
Cadastro de

reserva

5º GABRIEL COSTA SILVA 986.283.722-53
3º ANO –

ENSINO MÉDIO
REGULAR

189,44
Cadastro de

reserva

6º
ANNA CLARA SILVA DE

ALMEIDA
067.150.502-52

1º ANO –
ENSINO MÉDIO

REGULAR
188,00

Cadastro de
reserva

7º
DAVÍ MAXIMO
RODRIGUES

032.740.192-32
2º ANO –

ENSINO MÉDIO
REGULAR

187,50
Cadastro de

reserva

8º
CÁSSIUS SAMUEL DOS

SANTOS ANDRADE
000.458.812-60

3º ANO –
ENSINO MÉDIO

REGULAR
182,45

Cadastro de
reserva

9º
EMANUELLY OLIVEIRA

LOPES
036.360.072-89

2º ANO –
ENSINO MÉDIO

REGULAR
180,88

Cadastro de
reserva

10º
DÉBORAH EMANUELLY
DO CARMO E SOUZA

033.175.742-75
3º ANO –

ENSINO MÉDIO
REGULAR

178,66
Cadastro de

reserva

11º
JAYNE VITÓRIA MORAES

RIBEIRO
033.337.632-30

2º ANO –
ENSINO MÉDIO

REGULAR
178,50

Cadastro de
reserva

12º
TIAGO BITA CHAVES

MOTTA
027.814.422-59

3º ANO –
ENSINO MÉDIO

REGULAR
177,55

Cadastro de
reserva

13º
ARIELLI GOMES

CARNEIRO
ALBUQUERQUE

033.283.562-66
2º ANO –

ENSINO MÉDIO
REGULAR

172,60
Cadastro de

reserva

14º
LUIZ ALBERTO

NASCIMENTO DE SOUZA
026.291.702-50

1º ANO –
ENSINO MÉDIO

REGULAR
171,40

Cadastro de
reserva

SEI/MPRR - 0536973 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 3 20/07/2022 09:00

15º
KÉTULLY FERREIRA DE

SOUSA
706.773.072-41

2º ANO –
ENSINO MÉDIO

REGULAR
166,20

Cadastro de
reserva

2.  Nos  termos  do  item  6.5  do  Edital  nº  001  -  MPRR,  do  resultado  dos  recursos  ou  da
homologação do certame não cabe recurso para Autoridade Superior.

3. Conforme o item 6.6 do Edital nº 001 - MPRR, a homologação do certame será divulgado no
site  do  Ministério  Público  do  Estado  de  Roraima  (www.mprr.mp.br),  no  Diário  da  Justiça
Eletrônico – DJE, no Diário Oficial do Estado – DOE e disponibilizado na sede da Promotoria de
Justiça da Comarca a que o candidato concorreu à vaga.

Publique-se.

(Assinado Eletronicamente)

JANAÍNA CARNEIRO COSTA

Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por JANAINA CARNEIRO COSTA,
Procurador(a)-Geral de Justiça, em 19/07/2022, às 11:58, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mprr.mp.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0536973 e o
código CRC 53C3E12A.

19.26.1000000.0001669/2022-81 0536973v9

SEI/MPRR - 0536973 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

3 of 3 20/07/2022 09:00